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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Poblacié Activit_at economica _ Ha_lt_)itatge, F_ormacié ‘Fitx_a
i treball territori i transports i cultura tecnica
POBLACIO | LLARS 2016 2017 2018 2019 2020 2022 ’in't/eor\;anrl'lal D:gs;‘i dada Pes bami/dte o
ultima dada
Poblacié (valor absolut) 47.156 47.753 47.753 47.928 47.915 47.346 47.181 -0,3% gen-22 31,8%
Homes 21.265 21.534 21.479 21.610 21.557 21.310 21.320 0,0% gen-22 31,3%
Dones 25.891 26.219 26.274 26.318 26.358 26.036 25.861 -0,7% gen-22 32,3%
Densitat neta (habitants/hectarea residencial) 493 500 501 502 502 496 -1,2% 2021 Dte=244
Estructura d'edats
% grup 0-3 anys 3,4% 3,5% 3,6% 3,5% 3,4% 3,2% 3,3% 0,0% gen-22 Dte= 3,2%
% grup 0-15 anys 15,9% 15,8% 15,8% 15,7% 15,4% 14,9% 14,5% -0,4* gen-22 Dte= 15,8%
% grup 16-64 anys 61,5% 61,9% 61,9% 62,1% 62,5% 62,8% 63,0% 0,2* gen-22 Dte= 62,3%
% grup 65 i més anys 22,6% 22,3% 22,3% 22,2% 22,1% 22,3% 22,4% 0,1* gen-22 Dte= 21,9%
Poblacié de 75 i més anys (valor absolut) 5.899 5.947 5.987 5.980 6.020 5.980 6.010 0,5% gen-22 33,3%
% 65 | més anys que viuen sols 27,2% 27,3% 27,4% 27,2% 27,4% 27,5% 27,2% -0,2* gen-22 Dte= 25,5%
% 75 i més anys que viuen sols 32,3% 32,2% 32,3% 31,6% 32,2% 32,7% 32,4% -0,3* gen-22 Dte= 30,0%
Homes 16,6% 16,3% 16,3% 15,6% 16,3% 17,1% 16,7% -0,5% gen-22 Dte= 15,8%
Dones 41,0% 40,9% 41,1% 40,4% 40,9% 41,1% 41,1% 0,0* gen-22 Dte=38,0%
Poblacié de 85 i més anys que viu sola (valor absolut) 901 926 950 901 876 885 911 2,9% gen-22 36,8%
Persones usuaries de la Targeta Rosa 2.574 2.444 2.372 2.328 2.277 2.155 2.099 -2,6% 2022 28,2%
index envelliment 142,7 140,9 141,4 141,3 144,2 149,4 154,5 5,1% gen-22 Dte= 138,3
index sobreenvelliment 55,3 55,8 56,2 56,3 56,7 56,7 56,8 0,1* gen-22 Dte= 55,6
Taxa natalitat %o 8,8%0 8,5%0 8,0%0 8,6%o0 7,5%o0 8,7%o0 1,2* 2021 Dte= 8,0%o
Taxa mortalitat %o 8,8%o 9,0%o 9,1%o 9,6%o 10,6%o 9,3%o -1,3* 2021 Dte= 9,4%o
Nombre d'estrangers (valor absolut) 5.294 5.926 6.027 6.456 6.751 6.868 7.136 3,9% gen-22 32,6%
% estrangers (s/poblacio) 11,2% 12,4% 12,6% 13,5% 14,1% 14,5% 15,1% 0,6* gen-22 Dte= 14,8%
Italia, Franga, Italia, Franga, Italia, Franga, Italia, Franga, Italia, Franga, Italia, Franga, Italia, Franga, gen-22 Italia, Franga,
Principals nacionalitats Estats Units Estats Units Estats Units Estats Units Estats Units Estats Units Estats Units Regne Unit
Nombre de domicilis 18.589 18.683 18.757 18.749 18.823 18.626 18.634 0,0% gen-22 33,0%
Ocupacié mitjana (persones per domicili) 2,5 2,6 2,5 2,6 2,6 2,5 2,5 0,0* gen-22 Dte=2,6
% domicilis amb un adult i un o més menors 3,8% 3,8% 3,8% 3,9% 3,9% 3,6% 3,4% -0,2* gen-22 Dte= 3,6
* Variacid en punts percentuals o diferéncia de valors
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi) 2023

Poblacié Activitgt economica _ Ha_lt_)itatge, F_ormacié ‘Fitx_a
i treball territori i transports i cultura tecnica
s . P8 el Darrera dada Pes barri/dte o
ACTIVITAT ECONOMICA 2016 2017 2018 2019 2020 lln‘teranual T valor districte
ultima dada
Renda disponible de les llars per capita (RDLpc) 33.520 34.977 35.828 37.948 34.586 -8,9% 2020 Dte= 33.264
index RDLpc 162 167 168 171 167 -4,0* 2020 Dte= 161
Superficie cadastral destinada a activitat (m2) 1.374.139 1.365.037 1.429.943 1.429.943 1.422.954 1.399.975 1.392.210 -0,6% 2022 39,1%
Estructura per usos (%): Comerc 26,4% 26,5% 22,2% 22,2% 22,3% 22,6% 22,8% 0,1* 2022 Dte= 18,9%
Indstria/Magatzems 14,7% 14,7% 15,2% 15,2% 15,2% 15,4% 15,5% 0,1* 2022 Dte=16,1%
Oficines 36,4% 36,6% 37,0% 37,0% 37,1% 37,6% 37,7% 0,1* 2022 Dte= 23,8%
Ensenyament 6,6% 6,6% 6,0% 6,0% 6,0% 6,1% 6,1% 0,0* 2022 Dte= 16,3%
Sanitat 5,7% 5,7% 6,1% 6,1% 6,0% 6,0% 6,0% 0,0* 2022 Dte= 10,3%
Turisme i Hoteleria 5,4% 5,5% 9,0% 9,0% 8,9% 7,6% 7,6% -0,1* 2022 Dte=5,4%
Esportiu 2,6% 2,6% 2,6% 2,6% 2,6% 2,6% 2,3% -0,3* 2022 Dte=5,4%
Espectacles 1,7% 1,7% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 0,0* 2022 Dte= 1,7%
Altres 0,6% 0,0% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,0* 2022 Dte=2,1%
MERCAT DE TREBALL
Atur registrat 1.154 1.058 1.065 1.049 1.400 875 969 10,7%  ds-2022 30,8%
Perfil de I'atur registrat:
% homes 44,7% 44,7% 43,8% 45,1% 44,6% 43,7% 41,8% -1,9* ds-2022 Dte=44,8%
% dones 55,3% 55,3% 56,2% 54,9% 55,3% 56,3% 58,2% 1,9*% ds-2022 Dte=55,2%
% estrangers 10,2% 11,9% 11,8% 14,3% 16,4% 14,7% 16,1% 1,4* ds-2022 Dte= 14,9%
% edat <29 anys 10,9% 12,8% 13,6% 12,0% 14,6% 9,2% 9,9% 0,7*  ds-2022 Dte= 10,4%
% edat 30-44 anys 31,8% 30,2% 30,4% 31,4% 31,8% 23,5% 26,7% 3,2 ds-2022 Dte=27,7%
% edat 45 i més anys 57,3% 57,0% 56,0% 56,6% 53,6% 67,3% 63,4% 3,9%  ds-2022 Dte= 61,9%
% Pes de |'atur registrat (aturats/poblacié 16-64) 4,0% 3,6% 3,6% 3,5% 4,7% 2,9% 3,3% 0,3* ds-2022 Dte= 3,4%
% Pes de I'atur de llarga durada/total d'atur registrat 38,4% 32,5% 29,2% 30,7% 35,9% 51,0% 32,4% -18,6*  ds-2022 Dte= 34,0%

* Variacid en punts percentuals o diferéncia de valors
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi) 2023

Poblacié Activit_at economica . Ha}pitatge, F_ormacié ‘Fitx_a
i treball territori i transports i cultura tecnica
. % var. Darreradada  Pes barri/dte o
MERCAT IMMOBILIARI 2016 2017 2018 2019 2020 ﬂllr;it;r:r;tgzg disponible valor districte
Valor cadastral locals (€/m2) 991 990 1.294 1.294 1.293 1.288 1.288 0,1% 2022 Dte=1.234
Locals cadastrals 52.315 52.281 52.809 52.856 53.002 53.079 53.192 0,2% 2022 32,8%
% habitatge 48,8% 48,8% 47,3% 47,3% 47,4% 47,8% 47,9% 0,0* 2022 Dte=47,9%
% comerg 7,4% 7,4% 7,5% 7,5% 7,4% 7,4% 7,4% 0,0* 2022 Dte=5,3%
% oficines 6,2% 6,2% 6,7% 6,7% 6,6% 6,6% 6,5% -0,1* 2022 Dte=3,4%
Superficie dels habitatges: de fins a 61 m2 (%) 14,6% 14,6% 13,6% 13,6% 13,7% 13,8% 13,9% 0,0* 2022 Dte= 19,0%
de més de 120 m2 (%) 41,4% 41,3% 41,8% 41,8% 41,6% 41,3% 41,2% -0,1* 2022 Dte=33,5%
Antiguitat dels habitatges: construits abans 1960 (%) 46,1% 46,1% 45,0% 45,0% 44,9% 44,9% 44,8% -0,1* 2022 Dte= 35,7%
construits entre 1960 i 1980 (%) 47,3% 47,3% 47,2% 47,2% 47,1% 46,9% 46,8% -0,1* 2022 Dte=48,5%
Preu mitja de I'habitatge de segona ma (€/m2) (1) 4.797 5.306 5.524 5.560 5.326 5.371 5.498 2,4% 2022 Dte=5.346
Preu mitja de I'habitatge de lloguer (€/m2/mes) 13,78 14,61 14,79 15,28 15,32 14,53 15,73 8,3% 2022 Dte= 16,23
Nombre de contractes de lloguer registrats 1.395 1.530 1.787 1.774 1.411 1.997 1.828 -8,5% 2022 35,8%
Nombre de compravendes registrades 340 323 278 295 232 415 503 21,2% 2022 35,5%
Import mitja de les compravendes (€/m2 construit) 4.417 4.788 5.253 5.507 5.578 6.863 6.282 -8,5% 2022 Dte= 6.086
TERRITORI | MEDI AMBIENT
% superficie segons Us del sol
Superficie de sol Us residencial 57,6% 57,6% 57,1% 57,1% 57,1% 57,1% 0,0* 2021 Dte=30,7%
Superficie de sol d'ds industrial i infraestructures 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0* 2021 Dte=0,3%
Superficie de sol d'ds equipament 5,2% 5,3% 5,2% 5,2% 5,2% 5,2% 0,0* 2021 Dte=7,6%
TRANSPORTS
Turismes / 1000 hab 465 460 456 447 434 426 -1,9% 2021 Dte= 390
% turismes > 10 anys 49,0% 51,1% 51,3% 51,5% 51,0% 50,6% -0,4* 2021 Dte= 50,5
Motos i ciclomotors / 1000 hab 296 292 300 295 295 296 0,1% 2021 Dte= 275
% motos >10 anys 50,2% 54,0% 55,6% 56,4% 56,8% 56,6% -0,2* 2021 Dte=57,1
Matriculacions de turismes 1.322 1.447 1.153 1.142 871 795 -8,7% 2021 39,1%

(1) Fins a 2018 dades del 4rt trimestre de I'any, a partir de 2018 dades de desembre.
* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Activitat economica

Poblacio

FORMACIO | EDUCACIO

Alumnes de 0 a 3 anys
Alumnes escoles bressol i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3)
Alumnes de 3 a 16 anys
Alumnes 3-16 anys centres publics
Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats
% Alumnat estranger/total alumnat infantil, primaria i ESO
centres publics
centres concertats i privats
% Alumnes de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen
Alumnes batxillerat
Alumnes batxillerat centres publics
Alumnes batxillerat centres concertats i privats
Alumnes formacio professional
Alumnes Formacié Professional centres publics
Alumnes Formacié Professional c. concertats i privats
Nivell d'estudis (1)
% poblacié nivell instruccié insuficient
% estudis obligatoris
% batxiller superior, CFGM

% estudis universitaris i CFGS
CULTURA

Nombre de Biblioteques
Visites Biblioteca
Centres Civics
Assistents a les activitats de difusié cultural (2)

Inscripcions a les activitats de formacio

(1) Poblacié de 16 anys i més

(2) A partir del 2018 no es tenen en compte els usuaris d’activitats relacionades amb les exposicions i mostres, per tant les dades no sén comparables amb anys anteriors.

* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors

2016

849

849
4.574
961
3.613
4,9%
9,4%
3,7%
n.d.
1.427
642
785
255

255

0,6%
17,3%
29,9%
50,2%

3.770
2.644

2017

846

0

846
4.538
939
3.599
5,9%
10,8%
4,6%
71,7%
1.419
601
818
263

0

263

0,6%
16,9%
29,5%
50,9%

987
1.042

Habitatge,
territori i transports

2018

845

0

845
4.518
947
3.571
6,5%
10,8%
5,3%
70,4%
1.418
585
833
223

0

223

0,5%
16,7%
28,9%
51,8%

712
1.047

2019

798

0

798
4.480
967
3.513
7,9%
12,4%
6,6%
70,7%
1.455
616
839
157

0

157

0,4%
15,9%
28,3%
52,5%

766
784

2020

639

0

639
4.300
955
3.345
7,8%
12,7%
6,4%
71,4%
1.418
564
854
133

0

133

0,4%
16,1%
27,8%
53,3%

209
229

Formacio6
i cultura

466

0

466
4.135
926
3.209
8,7%
11,1%
8,0%
70,0%
1.367
495
872
113

0

113

0,3%
15,9%
28,1%
53,8%

677
366

Fitxa
tecnica
. DR Darrera dada Pes barri/dte o
v llnFeranuaI disponible valor districte
ultima dada

456 -2,1%  curs 2022-23 28,0%

0 0,0% curs 2022-23 0,0%

456 -2,1%  curs 2022-23 39,8%

3.895 -5,8% curs 2022-23 14,7%

910 -1,7%  curs 2022-23 24,0%

2.985 -7,0% curs 2022-23 13,1%
12,3% 3,7*  curs 2022-23 Dte=10,8%
12,7% 1,6* curs 2022-23 Dte=12,8%
12,2% 4,3*  curs 2022-23 Dte=10,5%
72,6% 2,6% curs 2022-23 Dte=12,5%

1.335 -2,3% curs 2022-23 22,7%

468 -5,5% curs 2022-23 56,0%

867 -0,6% curs 2022-23 17,2%

114 0,9% curs 2022-23 3,8%

0 0,0% curs 2022-23 0,0%

114 0,9% curs 2022-23 3,8%

0,3% 0,0* gen-22 Dte=0,4%

15,4% -0,5*% gen-22 Dte=16,9%
27,8% -0,3* gen-22 Dte=27,3%
54,7% 0,9* gen-22 Dte=53,5%

0 0,0% 2022 Dte=3

0 0,0% 2022 0,0%

0,0% 2021 Dte=8

223,9% 2021 5,1%

59,8% 2021 5,9%

P9 Ajuntament 4
L de Barcelona Oficina Municipal de Dades



Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Poblacio

Indicador

POBLACIO

Poblacié (valor absolut)

Densitat neta (hab/hectarea)
Estructura d'edats

% grup 0-3 anys

% grup 0-15 anys

% grup 16-64 anys

% grup 65 i més anys

Poblacié major de 75 anys (valor absolut)
% més 65 anys sols

% més 75 anys que viuen sols
Poblacié de 85 i més anys que viu sola
Persones usuaries de la Targeta Rosa
index envelliment

index sobreenvelliment

Taxa natalitat %o

Taxa mortalitat %o

Nombre d'estrangers (valor absolut)

% estrangers

Principals nacionalitats

Nombre de domicilis

Ocupacié mitjana (persones per domicili)

% domicilis amb un adult

Activitat economica
i treball

Definicid

Persones empadronades
Habitants/superficie residencial

Edat any a any de la poblacié

Poblacié de 0 a 3 anys/total poblacié
Poblacié de 0 a 15 anys/total poblacié
Poblacié de 16 a 64 anys/total poblacid
Poblacié de 65 anys i més/total poblacié

Poblacié de 75 anys i més

Poblacié de 65 anys i més que viu sola/poblacié total de 65 anys i més

Poblacié de 75 anys i més que viu sola/poblacid total de 75 anys i més

Poblacié de 85 i més anys que viuen soles

Persones amb 60 anys o més que tenen la Targeta Rosa
(Poblacié de 65 anys i més/poblacié de 0 a 15 anys)*100
(Poblacio de 75 anys i més/poblacié 65 anys i més)*100

(Naixements/total poblacié)*1000

(Defuncions/total poblacié)*1000

Poblacié empadronada de nacionalitat estrangera

Poblacié nacionalitat estrangera/total poblacié

Tres nacionalitats més nombroses
Domicilis amb persones empadronades

Poblacié/nombre de domicilis

Domicilis amb un adult i un o més menors/total domicilis

Habitatge,
territori i transports

Formacio
i cultura

Unitat Periodicitat

Anual

Anual

Anual

Fitxa
técnica

Font

Lectura Padré Municipal d'Habitants.

Departament d'Estadistica i Difusi6é de Dades

Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Estadistiques Demografiques.

Departament d'Estadistica i Difusi6 de Dades

Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Lectura Padré Municipal d'Habitants.

Departament d'Estadistica i Difusié de Dades

Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Poblacio

Indicador

ACTIVITAT ECONOMICA

Renda disponible de les llars per capita (RDLpc)

index RDLpc

Superficie cadastral destinada a activitat (m2)
Estructura per usos (%): Comerg

IndUstria

Oficines

Ensenyament

Sanitat

Turisme i Hostaleria

Esportiu
Espectacles

Altres
MERCAT DE TREBALL

Atur registrat

Perfil de I'atur registrat:
Sexe (homes/dones)

% d'estrangers

Edat (<29 anys/30-44 anys/45 i més anys)

Pes de I'atur registrat

Pes de I'atur de llarga durada/total d'atur registrat

Activitat economica
i treball territori i transports

Habitatge,

Definicié

Renda disponible de les llars per capita (en euros)

index de renda disponible de les llars per capita del districte en relacié amb la
mitjana de Barcelona (index 100).

Valor absolut d'acord amb la base de Dades de I'lmpost sobre béns immobles
% de superficie destinada a Comerg

% de superficie destinada a Industria

% de superficie destinada a Oficines

% de superficie destinada a Ensenyament

% de superficie destinada a Sanitat

% de superficie destinada a Turisme i Hostaleria
% de superficie destinada a Espectacles

% de superficie destinada a Esports
% de superficie destinada a altres activitats

Persones inscrites com aturades al SOC

(Homes/dones aturats)/total aturats*100

(estrangers aturats)/total aturats*100
(aturats <29 anys/30-44 anys/45 anys i més)/total aturats*100

(% aturats/poblacio 16-64)

Estimacié de la proporcié d'aturats de llarga durada (més de 12 mesos) sobre el
total d'aturats registrats

Formacio

i cultura

Unitat

index
(BCN=100)

m?2

Periodicitat

Anual

Anual

Anual

Mensual

Mensual

Fitxa
técnica

Font

Departament d'Analisi
Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Base de dades IBI.
Institut Municipal d'Hisenda

Departament de Treball, Afers Socials
i Families.
Generalitat de Catalunya

Departament de Treball, Afers Socials
i Families
Generalitat de Catalunya
(estimacio del Departament d'Estadistica i
Difusio de Dades)
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Poblacio

Indicador

MERCAT IMMOBILIARI

Valor cadastral locals

Locals cadastral

% habitatge

% comerg

% oficines

Superficie dels habitatges: de menys de 61 m2 (%)
de més de 120 m2 (%)

Antiguitat dels habitatges: construits abans 1960 (%)
construits entre 1960 i 1980 (%)

Nombre de contractes de lloguer

Lloguer mitja per superficie (€/m2/mes)

Preu mitja d'oferta de I'habitatge 2a. ma (€/m2)

Nombre de compravendes d'habitatge registrades
Import mitja de les compravendes (€/m2 construit)

TERRITORI i MEDI AMBIENT

% superficie segons Us del sol
Superficie de sol Us residencial
Superficie de sol d'Us industrial i infraestructures
Superficie de sol d'Us equipament

TRANSPORTS | COMUNICACIONS

Turismes / 1000 hab

% turismes > 10 anys

Motos i ciclomotors / 1000 hab

% motos >10 anys

Matriculacions de turismes

Activitat economica

i treball

Habitatge,
territori i transports

Definicid

Mitjana valors unitaris (valor cadastral total en € per m2 dels locals)

Nombre total de locals

(locals habitatge/total locals)*100

(locals comerg/total locals)*100

(locals oficines/total locals)*100

Nombre habitatges de menys 61m2/nombre habitatges
Nombre habitatges de més de 120m2/nombre habitatges
Habitatges construits abans de 1960/nombre habitatges
Habitatges construits entre 1960 i 1980/nombre habitatges

Nombre de contractes realitzats durant I'any

Preu mitja del lloguer d'habitatge €/m2/mes (mitjana anual)

Preu mitja de venda €/m2 habitatge 2a. ma (4rt. Trimestre)

Recompte d'habitatges inscrits al Registre de la Propietat

Import mitja de les compravendes inscrites al Registre

(superficie sol d'Us residencial/total superficie)*100

(superficie sol d'Us industrial i infraestructures/total superficie)*100

(superficie sol d'Us equipament/total superficie)*100

(Turismes/total poblacid)*1000
(turismes>10 anys/total turismes)*100
(Motos i ciclomotors/total poblacié)*1000
(motos>10 anys/total motos)*100

Altes de matriculacié de turismes

Formacio

i cultura

Unitat

%

€/m2/mes

€/m2

€/m2 cons-
truit

%o
%
Yo
%

Periodicitat

Anual

Anual

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Anual

Anual

Fitxa
técnica

Font

Base dades IBI
Institut Municipal d'Hisenda

Base dades IBI
Institut Municipal d'Hisenda

Secretaria d'Habitatge i Millora Urbana
Departament de Territori i Sostenibilitat
Generalitat de Catalunya

Idealista.com

Col-legi de Registradors de la Propietat

Informacié de Base Cartografia
Institut Municipal d'Informatica

Cens Vehicles

Departament d'Estadistica i Difusio de Dades

Ajuntament de Barcelona
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Sant Gervasi — Galvany (Sarria — Sant Gervasi)

2023

Poblacio

Indicador

FORMACIO | EDUCACIO

Alumnes escoles bressols i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3 anys)
Alumnes 3-16 anys centres publics
Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats
% Alumnat estranger/total alumnat infantil, primaria i ESO
centres publics
centres concertats i privats
% Alumnat de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen
Alumnes batxillerat centres publics
Alumnes batxillerat centres concertats i privats
Alumnes Formacio Professional centres publics
Alumnes Formacio Professional centres concertats i privats
Nivell d'estudis
% poblacio sense estudis
% estudis obligatoris
% batxiller superior, CFGM

% estudis universitaris i CFGS
CULTURA

Nombre de biblioteques publiques

Visites biblioteques publiques

Centres Civics
Assistents a les activitats de difusio cultural
Inscripcions a les activitats de formacié

Activitat economica Habitatge,

territori i transports

Definicié

Alumnes escoles bressols i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3 anys)
Alumnes 3-16 anys centres publics

Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats

(Alumnat estranger / total alumnat)*100 centres publics
(Alumnat estranger / total alumnat)*100 concert. i privats

Alumnat de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen/alumnat total

Alumnes batxillerat centres publics

Alumnes batxillerat centres concertats i privats

Alumnes Cicles Formatius Grau Mitja i Superior centres publics

Alumnes Cicles Formatius Grau Mitja i Superior centres concertats i privats

Nivell d'estudis de la poblacié de 16 anys i més

Poblacié sense estudis/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis fins ESO/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis batxillerat i CFGM/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis universitaris i CFGS/poblacié 16 anys i més

Nombre de biblioteques de la xarxa publica

Nombre de visites a les biblioteques de la xarxa publica
Nombre de Centres Civics

Nombre d'assistents a les activitats de difusié cultural
Nombre d'inscrits a les activitats formatives

Formacio
i cultura

Unitat

%

Fitxa
tecnica
Periodicitat Font
Anual Consorci d'Educacié

Lectura Padré Municipal d'Habitants
Departament d'Estadistica i difusié de dades

Anual Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona
Mensual
SICUB
Institut de Cultura de Barcelona
Anual
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